
Řád akce 

 
V tomto dokumentu jsou shrnuta pravidla a informace, kterými se musí řídit všichni 

účastníci akce po celou dobu jejího konání. 

 

 

 Rozhodující slovo ve veškerých záležitostech mají organizátoři a je povinností je 

uposlechnout. 

 

 Je zakázáno brát si s sebou na akci jakékoliv zvířecí mazlíčky, vyjma organizátory 

výslovně povolených výjimek.  

 

 Po celou dobu konání akce platí zákaz kouření v pronajatých ubytovacích prostorách. 

 

 Po dobu samotné noční hry je zakázáno konzumovat alkohol, užívat omamné látky nebo 

být pod jejich vlivem. 

 

 Pokud dojde k vážně události jako je škoda na majetku či zranění, vyhledejte okamžitě 

některého z organizátorů, či jinou odpovědnou osobu (zdravotník,…). 

 

 Po skončení noční fáze hry je zakázáno v uzavřených prostorách jakkoliv hlasitě 

obtěžovat své okolí, kdo se chce ještě veselit nebo si povídat, půjde ven. 

 

 V průběhu celé akce se chovejte ohleduplně ke svému okolí, protože podle toho může být 

přistupováno i k vám a navíc je to lidská slušnost. 

 

 Všichni účastníci jsou mimo samotného řádu vázáni především zákony ČR, kdy neznalost 

neomlouvá a jejich porušení bude mít taktéž odpovídající právní následky. 

 

 Kdokoliv řád akce poruší, vystavuje se riziku v lepším případě napomenutí nebo až 

vyloučení z akce, což záleží pouze na posouzení organizátorů. 


